Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 5 WOŁOSZYN 

2.Imiona 1 5 WIESŁAW 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 5 54062602612, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 9.050 (DZIEWIĘĆ TYSIĘCY PIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
905.000 (DZIEWIĘĆSET PIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

4 5 6.083 (SZEŚĆ TYSIĘCY OSIEMDZIESIĄT TRZY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
608.300 (SZEŚĆSET OSIEM TYSIĘCY TRZYSTA) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 5 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 5 ORŁOWSKI 

2.Imiona 1 5 DARIUSZ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 5 65100605634, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 9.050 (DZIEWIĘĆ TYSIĘCY PIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
905.000 (DZIEWIĘĆSET PIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

4 5 6.033 (SZEŚĆ TYSIĘCY TRZYDZIEŚCI TRZY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 603.300
(SZEŚĆSET TRZY TYSIĄCE TRZYSTA) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 5 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 4 5 SZOKA 

2.Imiona 4 5 MARIA 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

4 5 57110203180, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 4 5 6.034 (SZEŚĆ TYSIĘCY TRZYDZIEŚCI CZTERY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
603.400 (SZEŚĆSET TRZY TYSIĄCE CZTERYSTA) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

4 5 NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 5 1 815 000,00 ZŁ

Podrubryka 1
Informacja o wniesieniu aportu

Brak wpisów